LED指示燈號說明
使用
手冊
Overture 藍牙5.3無線音箱/使用手冊/Type-C充電線
包裝內容
Type designation(Type) Equipment name
設備名稱： Overture 藍牙5.3無線音箱/Overture BT 5.3 Wireless Speaker 型號（型式）：ASP47
Restricted substances and its chemical symbols

Overture 蓝牙5.3无线音箱/使用手册/Type-C充电线
包装內容
Type designation (Type)    Equipment name
設備名： Overture 藍牙5.3無線音箱 / Overture BT 5.3 Wireless Speaker 型號（型式）： ASP47
Restricted substances and its chemical symbols
限用物質及其化學符號
單元Ｕnit 多溴二苯醚
Polybrominated
diphenyl ethers
(PBDE)
多溴聯苯
Polybrominated
biphenyls
(PBB)
六價鉻
Hexavalent
chromium
(Cr+6)
鎘Cadmium
(Cd)
汞Mercury
(Hg)
鉛Lead
(Pb)
○○○○○－電路板
○○○○○○外殼
○○○○○○喇叭
○○○○○○功能按鍵
○○○○○○Type-C充電線
備考1.〝超出0.1 wt %〞及〝超出0.01 wt %〞係指限用物質之百分比含量超出百分比含量基準值。
Note 1：“ Exceeding 0.1 wt %” and “exceeding 0.01 wt %” indicate that the percentage content of the restricted substance exceeds the
reference percentage value of presence condition.
備考2.〝○〞係指該項限用物質之百分比含量未超出百分比含量基準值。
Note 2：“○” indicates that the percentage content of the restricted substance does not exceed the percentage of reference value of
presence.
備考3.〝－〞係指該項限用物質為排除項目。
Note 3：The “?” indicates that the restricted substance corresponds to the exemption.
重要安全信息说明
l 应防止水滴入或溅入本音箱。
l 请不要在音箱上放置任何危险物（例如，充满液体的物体、点燃的蜡烛）。
l 请在 0℃ 至 45℃ 的环境中安全地使用音箱。
l 请使用制造商指定的附件和配件。
电池安全注意事项
l 若电池更换出错，可能发生爆炸危险，请勿自行拆卸更换。
l 电池（电池组或安装的电池）不应暴露于过热的环境中，如阳光、火等。电池在使用、存放或运输过程中处于极高或极
低的温度下，以及高海拔地区的低气压，都会引致安全隐患。
l 将电池放置到火中或高温烤箱中、机械挤压或切割电池可能引起爆炸。
l 将电池置于极端高温的环境中或极低气压的环境中，可能引致爆炸或者易燃液体气体泄露。
电子产品有害物质表
模式一: Bluetooth经典蓝牙
1. 开机状态下长按蓝牙键2秒切换到Bluetooth模式
2. 再短按2下蓝牙键进入蓝牙配对模式
3. 开启手机蓝牙，在手机可配对蓝牙装置清单中找出
    ”Overture” 选择即可配对连接播放
模式二: Auracast广播蓝牙 模式三: AUX有线连接
以3.5mm 将手机或 连接音箱音频线 播放器
操作方式
给内置电池充电
首次使用前请先充满电
长按电源键开机
长按键电源键 秒开机, 秒2  8 复位
1. 充电
连接及播放三种模式
2. 开机
（1对1）
（1对N）
（AUX）
1. 电源键
2. 音量加键
3. 音量减键
4. 蓝牙键
5. Auracast键
6. AUX 3.5mm 音频输入